
 

Nr sprawy 

WZ.ZP.02.2023  
   

Świadczenie usługi cateringowej realizowanej w dniu 06 czerwca 2023 r. dla Wydziału Zarządzania 

Politechniki Warszawskiej 

Warszawa, dnia 17 maja 2023 r. 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej: „ustawą Pzp” Zamawiający 

informuje, że na podstawie art. 239 ustawy Pzp dokonał wyboru najkorzystniejszych ofert dla 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WZ.ZP.02.2023 pn.  „świadczenie usługi 

cateringowej realizowanej w dniu 06 czerwca 2023 r. dla Wydziału Zarządzania Politechniki 

Warszawskiej”.  

Zamawiający informuje, że w powyższym postępowaniu została wybrana oferta nr 4 złożona 

przez Wykonawcę: „OMEGA CATERING” PROFECTO Artur Gołaś, NIP 1251299965, 

adres: ul. Józefa Sowińskiego 5; 05-091 Ząbki. 

Cena brutto oferty wynosi: 3922,20 zł (słownie złotych: trzy tysiące dziewięćset dwadzieścia 

dwa zł 20/100). Wybrana oferta spełnia wymagania Specyfikacji Warunków zamówienia i 

ustawy Pzp. 

Punktacja przyznana ofertom.  

 

Lp.  WYKONAWCA 
LICZBA 

PUNKTÓW 

1 

Bracia Pietrzak Spółka Jawna 

ul. PADEREWSKIEGO 17; 05-220 ZIELONKA 

NIP 1251606551 

58 

2 

BISTRO CHOCHELKA 

ul. Rektorska 2; 00-614 Warszawa 

NIP 7010991088 

86 

3 

DANWAS SP.ZO.O 

Polskiej Organizacji Wojskowej 10 / 6;  96-300 Żyrardów,  

NIP 8381849184 

79 

4 

„OMEGA CATERING” PROFECTO Artur Gołaś 

ul. Józefa Sowińskiego 5; 05-091 Ząbki 

NIP 1251299965 

100 

  

Oferta Wykonawcy uznana za najkorzystniejsza spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert.  


		2023-05-17T13:32:55+0200
	Jarosław Aureli Domański




